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Maaliskuun piiritiedote jäsenille 

Kevätvalo ja hankien kirkkaus avaa mielemme tulevaan kesäkauteen. Toivotan yleensä viestieni lo-

pussa Iloa ja Valoa. Nyt on lisääntyvän valon ja toivottavasti myös ilon aika. Toivon, että klubisi toi-

minta on myös osaltaan lisäämässä Sinulle iloa ja sen myötä tunnetta hyvän tekemisestä ja toiminnan 

tarpeellisuudesta. 

Tällä kaudella piirin klubit ovat tehneet monta hyvää tekoa. Jokainen on ollut tarpeen ja omalta osal-

taan rakentanut paikkakuntaasi paremmaksi. Kiitos, että olet mukana.  

Yksi merkityksellinen ja näkyvä työmme piirin alueella on ollut Ukrainan pakolaisten auttaminen.  Au-

tamme paikallisesti ja samalla teemme myös kansainvälistä avustamista. Yksittäisten lionien ja klubien 

apua ja palvelua on annettu yli puolessa Lapin kunnista. Vuoden vaihteessa saamastamme kansainväli-

sestä avusta on jaettu kohta jo puolet ja moninaisen avun välittämisessä on ollut mukana neljä viides-

osaa piirin klubeista. Kiitos jokaiselle klubille ja lionille panoksestanne. 

Maalis- huhtikuu on klubien tulevan kauden suunnittelun aikaa. Lähiviikkoina ehdotetaan ja valitaan 

klubivirkailijat ensi kaudelle. Olethan käytettävissä? Jos Sinua ei ole kysytty vielä, ilmianna itsesi sii-

hen tehtävään, joka on Sinulle mieleinen ja sopiva. Kaikille riittää varmasti tehtävää. Sinua tarvitaan.  

Lionstoimintaan kuuluu myös koulutus. Tehtäviin on tarjolla koulutusta, josta on hyötyä myös klubitoi-

minnan ulkopuolella. Koulutus Koulutusosioon pääsee jokaiselle jäsenelle avoinna olevasta lions-por-

taalin kohdassa Learn https://account.lionsclubs.org .Tuo portaali uudistuu alkukesän aikana, ja myös 

sisältö ja toiminnot kehittyvät. Tästä on tiedotettu myös kansainvälisissä lions-viesteissä. 

Kevään aikana järjestetään vielä myös lohkojen tapaamisia. Ne ovat avoimia kaikille lioneille. Kysy klu-

bisi virkailijoilta lisää ja osallistu niihin. Samoin kevään aikana järjestetään myös erilaisia koulutuksia ja 

nekin ovat avoimia kaikille. 

Piirin vuosikokous järjestetään Rovaniemellä, Napapiirillä 22.4. Tervetuloa, tilaisuus on kaikille avoin. 

Aloitamme ruokailulla ja kokouksella, illalla järjestetään iltajuhla. Iltajuhlaan toivotaan myös piirin 

Melvin Jones-jäsenien ja Lions-ritareiden osallistuvan. Kokouskutsu ja tarkemmat tiedot toimitetaan 

klubeille ja tiedot tulevat myös piirin www-sivuille https://piiri.lions.fi . 

https://account.lionsclubs.org/
https://piiri.lions.fi/
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Hyvän Päivä järjestetään vuosittain 8.10 ja se koskee kaikkia noin 18 000 vapaaehtoistyöhön sitoutu-

nutta lionia yli 800 lionsklubissa eri puolilla maata. Valtakunnallisen Hyvän Päivän tarkoituksena on 

kiinnittää huomiota lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi paikallista 

lionstoimintaa ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää. 

Hyvän Päivä on myös Lions-järjestön perinteinen kansainvälinen palvelupäivä, jota vietetään ympäri 

maailmaa. Järjestön perustaja Melvin Jones kutsui ensimmäisen vuosikokouksen koolle Texasiin, Dalla-

siin vuonna 1917 ja kokouksen alkamisajankohdan muistona lioneilla on tapana viettää palvelupäivää 

joka syksy 8.10. järjestön iskulauseen We Serve - Me palvelemme mukaisesti. 

Hyvän Päivänä palkitaan valtakunnallinen Vuoden Hyväntekijä ja Vuoden lion Hyväntekijä. Sinullakin 

on mahdollisuus esittää palkittavaa. Onko tiedossasi joku, jolle huomionosoitus mielestäsi kuuluu? 

Tuo hänet ilmi, tee ehdotus ja kerro hänestä myös meille. Haluamme palkita myös lappilaisen Hyvän-

tekijän. Lisätietoa Hyvän Päivästä ja ehdottamisesta: 

https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/ehdota-vuoden-hyvantekijaa/ 

Lionien rauhanjuliste- ja -esseekilpailut järjestetään taas ensi syksynä. Kilpailu on lionien erinomainen 

tapa edistää rauhantyötä ja kiinnittää lasten ja nuorten huomio maailmanrauhaan. Jos klubisi ei ole 

vielä mukana tässä yhteisessä nuoriin kohdistuvassa aktiviteetissa, toivon asian tulevan myös Sinun 

klubisi ohjelmaan. Tässäkin voit olla mukana tekemässä hyvää nuorten parissa. Lisätietoa tästä linkistä 

ja klubit voivat olla yhteydessä piirin rauhanjulistekilpailuvastaavaan Terttu Alavuokillaan. Materiaalit 

ovat klubien tilattavissa jo nyt.  

Lisää olennaisia asioita on kansainvälisen presidentin Lions-Digest-viestissä ja viikonloppuna tulleessa 

Lions-liiton Lions-viestissä. Kiitos, että olet mukana, pyydä mukaan myös uusia jäseniä. Pyytäessäsi 

kahta voit saada yhden tai useamman. Kaikille tilaa riittää, kaikille tekemistä on. 

 

Iloa ja Valoa! 

 

Jouni Hilke 
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